ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]__ __26.11.2014__                                                                                                           № __281__
 г. п. Кузьмоловский

О признании многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу

	В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании заключения о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания от 05.02.2009 № 04  межведомственной комиссии «по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, признание частных жилых домов пригодными (непригодными) для проживания граждан» назначенной постановлением главы администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 29.09.2006 № 2009, Устава  муниципального образования Кузьмоловское городское поселение, администрация муниципального образования Кузьмоловского  городского поселения  п о с т а н о в л я е т:
	1. Признать многоквартирный дом, расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Кузьмоловское городское поселение, г. п. Кузьмоловский, ул. Школьная, д. 6, аварийным и подлежащим сносу после расселения жильцов.
	3. Поручить администрации поселения донести настоящее постановление донести до заинтересованных лиц.
	4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
	5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 М.А. Ицкович